



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2018 ജൂലൈ 10 10th July 2018	നമ്പർ No. } 28
		1193 മിഥുനം 26 26th Mithunam 1193	
		1940 ആഷാഢം 19 19th Ashadha 1940	

PART III

Labour Department

NOTICES

നമ്പർ പി. 339/2017.

2018 ജൂൺ 19.

(1)
No. P. 339/2017. 19th June 2018.

Whereas the Cholamandalam MS General Insurance Company Limited has deposited with this Court a sum of 14,16,536 (Rupees Fourteen lakh Sixteen Thousand Five Hundred and Thirty Six only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri J. P. Abhilash who met with a fatal accident while employed under Sri Anilkumar, 8/597, Chenlthiyil Veedu, Pongummoodu, Ulloor, Thiruvananthapuram and whereas the Assistant Labour Officer, Thiruvananthapuram 2nd Circle, Kazhakuttom reported that (1) Sri Jyothish Kumar (Father), (2) Smt. Prasanna, S. (Mother), Thunduvila Veedu, Ayyankali Nagar, Chempazhanthi P. O., Thiruvananthapuram are his only dependents as defined under Section 2(1) (d) of the Employee's Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

ശ്രീ. അനീൽകുമാർ, 8/597, ചെൻലിതിയിൽ വീട്, പോങ്ങുംമുട്, ഉള്ളൂർ, തിരുവനന്തപുരം എന്നയാളുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവേ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ജെ. പി. അഭിലാഷിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ തുക നൽകുന്നതിനായി ചോളമണ്ഡലം ജനറൽ ഇൻഷുറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് 14,16,536 (പതിനാല് ലക്ഷത്തി പതിനാറായിരത്തി അഞ്ഞൂറ്റി മുപ്പത്തി ആറ് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീ. ജ്യോതിഷ്കുമാർ (പിതാവ്), (2) ശ്രീമതി പ്രസന്ന, എസ്. (മാതാവ്), തുണ്ടുവില വീട്, അയ്യങ്കാളി നഗർ, ചെമ്പഴന്തി പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് തിരുവനന്തപുരം 2-ാം സർക്കിൾ, കഴക്കൂട്ടം അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസറുടെ റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുകൊണ്ടാകുന്നു.

(2)

(3)

No. P. 415/2018.

19th June 2018.

Whereas the Cholamandalam MS General Insurance Company Limited has deposited with this Court a sum of ` 12,19,859 (Rupees Twelve lakh Nineteen Thousand Eight Hundred and Fifty Nine only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Devasya @ Sasikumar who met with a fatal accident while employed under Smt. Little Shaini, Nadaykkavila Veedu, 13, Kottakuzhi, Poovachal P. O., Nedumangadu and whereas the Assistant Labour Officer, Nedumangadu reported that (1) Smt. Vinodini (Wife), (2) Athira, V. S. (Daughter), (3) Arya, V. S. (Daughter), Thadatharikathu Veedu, Adavachapara, Pulinkode, Alamukku, Poovachal P. O., (4) Smt. Kesyal (Mother), Thadatharikathu Veedu, Kuttichira, Adavachapara, Poovachal P. O. are his only dependents as defined under Section 2(1) (d) of the Employee's Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not to be considered.

നമ്പർ പി.-415/2018.

2018 ജൂൺ 19.

ശ്രീമതി ലിറ്റിൽ ഷൈനി, നടയക്കവിള വീട്, 13, കോട്ടകുഴി, പൂവച്ചൽ പി. ഒ. എന്നവരുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവേ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ദേവസ്യ @ ശശികുമാറിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ തുക നൽകുന്നതിനായി ചോളമണ്ഡലം ജനറൽ ഇൻഷുറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് ` 12,19,859 (പന്ത്രണ്ട് ലക്ഷത്തി പത്തൊമ്പതിനായിരത്തി എണ്ണൂറ്റി അമ്പത്തി ഒൻപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീമതി വിനോദിനി (ഭാര്യ), (2) ആതിര, വി. എസ്. (മകൾ), (3) ആര്യ, വി. എസ്, (മകൾ) തടത്തരികത്തു വീട്, അടവച്ചപാറ, പുള്ളിൻകോട്, ആലമുക്ക്, പൂവച്ചൽ പി. ഒ., (4) ശ്രീമതി കെസ്യാൾ (മാതാവ്) തടത്തരികത്തു വീട്, കുറ്റിച്ചിറ, അടവച്ചപാറ, പൂവച്ചൽ പി. ഒ. എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് നെടുമങ്ങാട് അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസറുടെ റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുകൊണ്ടും.

No. P. 468/2017.

19th June 2018.

Whereas the Secretary, Thukkumudipura Sree Bhadrakali Temple Trust, Pachalloor has deposited with this Court a sum of ` 3,73,080 (Rupees Three lakh Seventy Three Thousand Eighty only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Thulaseedharan, who met with a fatal accident while employed under the Thukkumudipura Sree Bhadrakali Temple, Pachalloor and whereas the Assistant Labour Officer, Thiruvananthapuram 1st Circle reported that (1) Smt. Kala (Wife), (2) Sri Jithu, R. K. (Son), (3) Sri Sarath, R. K.(Son), (4) Smt. Geethu (Daughter), Varuvila Puthen Veedu, Karinkadamukal, Thiruvallam P. O., Thiruvananthapuram (5) Smt. Sumathi (Mother), Vettuvila Mele Puthen Veedu, Muttalakuzhi, Thiruvallam P. O., Thiruvananthapuram are his only dependents as defined under Section 2(1) (d) of the Employee's Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not to be considered.

നമ്പർ പി.-468/2017.

2018 ജൂൺ 19.

പാച്ചല്ലൂർ തൃക്കുമുടിപ്പുര ശ്രീ ഭദ്രകാളി ക്ഷേത്രത്തിൽ ജോലി നോക്കി വരവേ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. തുള്ളസീധരന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ തുക നൽകുന്നതിനായി പാച്ചല്ലൂർ തൃക്കുമുടിപ്പുര ശ്രീ. ഭദ്രകാളി ക്ഷേത്ര ട്രസ്റ്റ് സെക്രട്ടറി ` 3,73,080 (മൂന്ന് ലക്ഷത്തി എഴുപത്തി മൂന്നായിരത്തി എൺപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി(1) ശ്രീമതി കല, പി. (ഭാര്യ), (2) ശ്രീ. ജിത്തു, ആർ. കെ. (മകൻ), (3) ശ്രീ. ശരത്ത്, ആർ. കെ. (മകൻ), (4) ശ്രീമതി ഗീതു (മകൾ), വാറുവിള പുത്തൻവീട്, കരിങ്കടമുകൾ, തിരുവല്ലം പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം, (5) ശ്രീമതി സുമതി (മാതാവ്), വെട്ടുവിള മേലെപുത്തൻവീട്, മുട്ടളക്കുഴി, തിരുവല്ലം പി. ഒ., തിരുവനന്തപുരം എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് 1-ാം സർക്കിൾ തിരുവനന്തപുരം അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസറുടെ റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുകൊണ്ടും.

(4)

നോട്ടീസ്

No. P-555/2018.

19th June 2018.

Whereas the Executive Engineer, Electrical Division, Kerala State Electricity Board, Attingal has deposited with this Court a sum of ` 7,36,680 (Rupees Seven lakh Thirty Six Thousand Six Hundred and Eighty only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Saju, H. S. who met with a fatal accident while employed under the Kerala State Electricity Board, Electrical Section, Chirayinkeezhu and whereas the Assistant Labour Officer, Thiruvananthapuram 2nd Circle, Kazhakuttom reported that (1) Smt. Remya V. R., (Wife), (2) Kumari Vaiga, S. R. (Daughter), (3) Kumari Vedha, S. R. (Daughter), (4) Smt. Sulochana, V. (Mother), (5) Haridasan, K., (Father) Karthika, Sangeetha Nagar, SNRA-58, Pangappara P. O., Thiruvananthapuram are his only dependents as defined under Section 2(1) (d) of the Employee's Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not to be considered.

നമ്പർ പി.-555/2018.

2018 ജൂൺ 19.

ചിറയിൻകീഴ് കെ. എസ്. ഇ. ബി. ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവേ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. എച്ച്. എസ്. സജുവിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ തുക നൽകുന്നതിനായി എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ, ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ, ആറ്റിങ്ങൽ ` 7,36,680 (ഏഴ് ലക്ഷത്തി മുപ്പത്തി ആറായിരത്തി അറുനൂറ്റി എൺപത് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീമതി രമ്യ, വി. ആർ. (ഭാര്യ), (2) കുമാരി വൈഗ, എസ്. ആർ. (മകൾ), (3) കുമാരി വേദ എസ്. ആർ. (മകൾ), (4) ശ്രീമതി സുലോചന, വി. (മാതാവ്), (5) ശ്രീ. ഹരിദാസൻ, കെ. (പിതാവ്), കാർത്തിക, സംഗീത നഗർ, എസ്. എൻ. ആർ. എ.-58, പാങ്ങപ്പാറ, തിരുവനന്തപുരം എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് തിരുവനന്തപുരം 2-ാം സർക്കിൾ, കഴക്കൂട്ടം അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസറുടെ റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവ്വചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുമാകുന്നു.

Office of the Industrial Tribunal, Housing Board Building, 4th Floor, Santhi Nagar, Thiruvananthapuram-01.

(Sd.)
Employees Compensation Commissioner.

നമ്പർ ഇ1-552/2017.

2018 ജൂൺ 12.

ശ്രീ. കാജാഹുസൈൻ എന്ന തൊഴിലുടമയുടെ കീഴിൽ ജോലിചെയ്തു വരവെ 8-3-2012-ൽ അപകടം സംഭവിച്ച് മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. വിജയകുമാർ @ വീരതേവൻ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ഓറിയന്റൽ ഇൻഷുറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് ` 10,49,138 (പത്ത് ലക്ഷത്തി നാല്പത്തിയൊമ്പതിനായിരത്തി ഒരുന്നൂറ്റി മുപ്പത്തി എട്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതി മുമ്പാകെ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ട് 1923-2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ മരണസമയത്തെ ആശ്രിതരായി ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ, ചിറ്റൂർ അന്വേഷണം നടത്തി റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	പേര്	മരണമടഞ്ഞ തൊഴിലാളി യുമായുള്ള ബന്ധം	ജനന തീയതി	മേൽവിലാസം
1	ഇരുളാണ്ടി	പിതാവ്		S/O കൃഷ്ണൻ, C/O ചെന്തമര, 12/404, ഇടയൻ കുളമ്പ് വീട്, വണ്ടിത്താവളം പി. ഒ., പട്ടഞ്ചേരി, ചിറ്റൂർ താലൂക്ക്, പാലക്കാട്, പിൻ-678 534
2	മീനാക്ഷി	മാതാവ്		..
3	അങ്കമ്മാൾ	സഹോദരി		..
4	പളനിസ്വാമി	സഹോദരൻ		..

ഇപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണ് അവകാശപ്പെടാവുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ രേഖാമൂലം എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിശ്ചിത സമയപരിധിക്കകം യാതൊരു വിധത്തിലുള്ള അവകാശവാദങ്ങളും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ കെട്ടിവെച്ച നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. ആയതിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ ഒന്നുംതന്നെ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

വ്യാവസായിക ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ കാര്യാലയം, പാലക്കാട്.

(ഒപ്പ്)
കമ്മീഷണർ, എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ (വ്യാവസായിക ട്രൈബ്യൂണൽ).